GFC 401

Fnyxon KoHTpcpnaHewy SAE

XapaKTepucTuku

Mopenb Fnyxon KoHTpnaHew, SAE

KoHcTpyKkuus npsMble

Hopwma SAE | 518 C
ISO 6162

KpenneHue BHyTpeHHss pe3bba Ans MeTpUHecKnx
BMHTOB

MaTtepuan S355J2G3 (ST52.3)

3awuTa NnoBepxXHOCTH CMa3Ka 4YepHbIM MacioM

Undpopmauusa o npoaykre

Cepwmsa paBneHus 6000 PSI
Tunopasmep 1/2"
PB 400 bar
M meTp. M8
E 18.2 mm

PB = makc. Paboyee gasaeHue (6ap)
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18.2 mm

40.5 mm

56 mm

16 mm

48 mm

YKa3aHHOe MakcuMasibHoe paboyee gaBneHne oTHOCUTCS K hiaHuy! ®akTnyeckoe paboyee gaBneHune onpegenseTcs Tpybon (TONLWNHON CTEHOK)

1 ee kayectsom!

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY 1
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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